М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2008 г. Магадан               №       428-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от  27 января 2005 г. № 23-па

В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской

области в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 января 2005 г. № 23-па «Об утверждении порядка выплаты

ежемесячных пособий детям, находящимся под опекой (попечительством),

детям, воспитывающимся в приемных семьях, и оплаты труда  приемных

родителей в Магаданской области» следующие изменения:

  в преамбуле постановления слова «Приказом Министерства

образования Российской Федерации от 19.08.1999 № 199 «Об утверждении

Положения о порядке выплаты денежных средств на питание,

приобретение одежды, обуви, мягкого инвентаря для детей, находящихся

под опекой (попечительством),» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов